合同协议书；

2. 中标通知书；

3. 投标函；

4. 投标文件中的拟投入监理与相关服务人员、设备计划、监理大纲及相关服务方案；

5. 合同专用条款；

6. 合同通用条款；

7. 技术标准和要求；

8. 监理与相关服务报价清单；

9. 本工程适用的监理与相关服务有关的规范、规程，及其他合同文件。

合同签订后，双方依法签订的补充协议也是合同文件的组成部分。

四、总监理工程师

总监理工程师姓名： 郑大辉 ，注册号： 11015696

五、签约酬金与补偿费用

签约酬金（大写）： 柒万柒仟叁佰伍拾壹元整 元 （¥ 77351.00 元 ）。

包括：

1. 监理酬金：¥ 75098 元。

2. 缺陷责任期相关服务酬金：¥ 2253 元。

六、期限

监理期限：共计 110 日历天；自 2025 年 年 10 月 2 日始，至 2026 年 1

月 22 日止。

其中：缺陷责任期自实际竣工日期起 730 天。

七、监理工作质量符合的标准和要求：

质量目标：合格。

安全目标：确保无重大工伤事故，杜绝死亡事故，轻伤频率小于 3‰，施工现场安全生产标准化

管理目标等级:达标。

扬尘控制目标：减少工地扬尘污染和加强非道路移动机械排放监管，使用在北京市进行信息编码